

# Aabling A/S

Lanciavej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 10 39 65 06

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

---

Mogens Gaarde  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Aabling A/S Lanciavej 2 7100 Vejle
	Telefon: 76 40 88 88
	Hjemmeside: <a href="http://www.aabling.dk">www.aabling.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@abling.dk">info@abling.dk</a>
	CVR-nr.: 10 39 65 06
	Stiftet: 15. august 1986
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Gaarden John Aabling Kenneth Agner
<b>Direktion</b>	John Aabling
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af overfladebelægninger og tilbehør til møbel- og køkkenindustrien på det nordiske marked.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.517 t.kr. mod 14.595 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.516.533</b>	<b>14.595.060</b>
Distributionsomkostninger	-10.778.985	-11.458.066
Administrationsomkostninger	-3.562.730	-3.019.743
<b>Driftsresultat</b>	<b>174.818</b>	<b>117.251</b>
Andre finansielle indtægter	943.072	859.780
1 Øvrige finansielle omkostninger	-623.724	-599.160
Finansiering netto	319.348	260.620
<b>Resultat før skat</b>	<b>494.166</b>	<b>377.871</b>
Skat af årets resultat	-115.210	-86.050
<b>Årets resultat</b>	<b>378.956</b>	<b>291.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	378.956	291.821
<b>Disponeret i alt</b>	<b>378.956</b>	<b>291.821</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.175	210.512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>354.175</u>	<u>210.512</u>
Andre tilgodehavender	1.469.318	1.469.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.469.318</u>	<u>1.469.318</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.823.493</u></b>	<b><u>1.679.830</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.946.389	15.696.013
Forudbetalinger for varer	795.366	898.312
Varebeholdninger i alt	<u>18.741.755</u>	<u>16.594.325</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.573.326	8.352.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	106.621
Udskudte skatteaktiver	30.659	40.342
Andre tilgodehavender	3.131	79.522
Periodeafgrænsningsposter	93.047	88.742
Tilgodehavender i alt	<u>7.700.163</u>	<u>8.667.875</u>
Likvide beholdninger	<u>1.183.557</u>	<u>2.076.618</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.625.475</u></b>	<b><u>27.338.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.448.968</u></b>	<b><u>29.018.648</u></b>

**Balance 30. april**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	10.172.439	9.793.483
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.172.439</b>	<b>10.793.483</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	519.232	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	519.232	0
Gæld til pengeinstitutter	1.320.776	249.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.311.553	5.073.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.370.695	10.634.124
Selskabsskat	105.527	74.161
Anden gæld	2.648.746	2.169.647
Periodeafgrænsningsposter	0	24.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.757.297	18.225.165
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.276.529</b>	<b>18.225.165</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.448.968</b>	<b>29.018.648</b>
<b>2 Medarbejderforhold</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



**Noter**

	2019/20 kr.	2018/19 kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	190.243	203.987		
Andre finansielle omkostninger	433.481	395.173		
	<b>623.724</b>	<b>599.160</b>		
<b>2. Medarbejderforhold</b>				
Lønninger og gager	8.496.516	8.435.922		
Pensioner	1.294.210	1.307.862		
Andre omkostninger til social sikring	134.836	120.651		
Personaleomkostninger i øvrigt	8.605.191	8.722.435		
	<b>18.530.753</b>	<b>18.586.870</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/4 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/4 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden gæld	519.232	0	519.232	0
	<b>519.232</b>	<b>0</b>	<b>519.232</b>	<b>0</b>

**4. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Leje- og Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 196 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneder, lejen i perioden udgør 2.414 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 5.000 t.kr. for Aabling Ejendomme ApS for selskabets engagement med Danske Bank A/S

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 5.000 t.kr. for John Aabling Holding A/S for selskabets engagement med Danske Bank A/S

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 1.000 t.kr. for European Commercial Company ApS for selskabets engagement med Danske Bank A/S

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Aabling Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.